P
1
1
2
2
3
3
4

DN
S2
S3
S1
ØD
U1
DN 4-25 DN 32-50
Ball valves
 P41 Catalogue 4100/UK
D PN
a
Weight (bar)
Series DN L0 L1 L2 L3 L4 L5 U1 U2 S1 S2 S3 S4 g/1 piece Order code
L1) 06 4 73 41.5 13.5 30.0 54 80.0 58.5 88 7 22 30 14 391 KH06L71X 500
08 6 73 41.5 13.5 30.0 54 80.0 58.5 88 7 22 30 17 392 KH08L71X 500
10 8 87 53.0 18.0 40.0 82 132.5 73.0 102 8 30 40 19 833 KH10L71X 500
12 10 87 53.0 18.0 40.0 82 132.5 73.0 102 8 30 40 22 812 KH12L71X 500
15 12 91 55.0 21.0 45.0 87 132.5 76.5 107 10 32 45 27 1018 KH15L71X 500
18 12 91 55.0 21.0 45.0 87 132.5 75.5 108 10 32 45 32 1059 KH18L71X 500
22 20 105 65.0 31.0 65.0 118 190.0 89.5 122 14 46 65 36 2427 KH22L71X 400
28 25 112 71.0 38.0 75.0 128 190.0 96.5 130 14 50 75 41 3313 KH28L71X 400
35 32 145 86.0 45.0 93.0 174 320.0 123.5 167 19 70 Ø100 50 6230 KH35L71X 400
42 40 150 92.0 52.0 104.5 185 320.0 127.5 173 19 80 Ø110 60 7706 KH42L71X 400
S2) 08 4 76 41.5 13.5 30.0 54 80.0 61.5 91 7 22 30 19 390 KH08S71X 500
10 6 76 41.5 13.5 30.0 54 80.0 60.5 91 7 22 30 22 406 KH10S71X 500
12 8 89 53.0 18.0 40.0 82 132.5 74.0 106 8 30 40 24 855 KH12S71X 500
14 10 93 53.0 18.0 40.0 82 132.5 77.0 112 8 30 40 27 850 KH14S71X 500
16 12 96 55.0 21.0 45.0 87 132.5 78.5 115 10 32 45 30 1050 KH16S71X 500
20 12 99 55.0 21.0 45.0 87 132.5 77.5 121 10 32 45 36 1090 KH20S71X 500
25 20 113 65.0 31.0 65.0 118 190.0 88.5 137 14 46 65 46 2490 KH25S71X 400
30 25 124 71.0 38.0 75.0 128 190.0 96.5 150 14 50 75 50 3430 KH30S71X 400
38 32 145 86.0 45.0 93.0 174 320.0 112.5 174 19 70 Ø100 60 5881 KH38S71X 400
1) L = light series; 2) S = heavy series
PN (bar)